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LCS³ Modulair glasvezel lade systeem 
19" glasvezellades

032162 032100

032101 032136

032172

032121032133032115

Ref. 19" glasvezel lades
19” metalen glasvezel lades inclusief  koppelbussen, 
4 kabelinvoeren, bevestigingsmateriaal, 1 wartel Ø 
13.5 en 1 wartel Ø 16 mm, spoel en lascassette. 
Markering van het paneel en glasvezelpoorten in 
speciale markeerzone. 
Uitschuifbare uitvoering:
Bewegingsstop met 30° kanteling.
Maximale capaciteit:
- 24 ST connectoren
- 12 SC duplex connectoren
- 24 LC duplex connectoren
Diepte 220 mm, hoogte 1 U

032161 12 SC duplex multimode connectoren
032162 24 LC duplex multimode connectoren
032163 24 ST multimode connectoren
032164 12 SC duplex monomode connectoren
032165 24 LC duplex monomode connectoren
032166 12 SC APC duplex monomode connectoren
032167 24 LC APC duplex monomode connectoren

Roterend
Geleverd met omkeerbare opening links of  rechts 
Maximale capaciteit:
- 36 LC duplex connectoren
- 18 SC duplex connectoren
Diepte 260 mm, hoogte 1 U

032171 36 LC duplex multimode connectoren
032172 18 SC duplex multimode connectoren
032173 36 LC duplex monomode connectoren
032174 18 SC duplex monomode connectoren

19" Modulaire glasvezel lades, vlak en 
gehoekt
Modulaire 19" glasvezel lade, metaal met 
transparante deksel 
Geleverd inclusief  8x kabelinvoer, 
bevestigingsmateriaal, 1 wartels Ø 13,5 mm, 1 wartel 
Ø 9 mm , 2x spoel. 
Uitgerust met het Soluclips voor automatische 
bevestiging (zonder schroeven) op de stijlen van 
racks en kasten.  
Geleverd met genummerde etiketten
Maximale capaciteit:
- 48 LC duplex connectoren
- 24 SC duplex connectoren
- 24 ST connectoren
Diepte 215 mm, hoogte 1 U, uitgerust met 
bewegingsstop met 20° kanteling.
Vlakke uitvoering inclusief modules

032102 12x SC duplex multi mode
032104 24x LC duplex multi mode 
032106 12x SC duplex single mode

Vlakke uitvoering leeg, maximaal 4 modules 
separaat te bestellen

032100 Lege lades zonder modules
Gehoekte uitvoering leeg, maximaal 4 modules 
separaat te bestellen 

032101 Lege lades zonder modules

Ref. Glasvezel modules
Modules voorzien van koppelbussen, geschikt voor  
modulaire panelen Ref. 032100, 032101 en cassette 
Ref. 0323141
Single mode glasvezel modules (9/125 μm)

032117 6x ST
032110 3x SC duplex, blauw
032111 6x SC duplex, blauw
032112 3x SC APC-duplex, groen
032113 3x LC duplex, blauw
032114 6x LC duplex, blauw
032115 12x LC duplex, blauw
032116 6x LC APC duplex, groen
032133 4x MTP1, groen

Multimode glasvezel modules (62,5 en 50/125 μm)
032127 6x ST
032120 3x SC duplex, beige
032121 6x SC duplex, beige
032123 3x LC duplex, beige
032124 6x LC duplex, beige
032125 12x LC duplex, beige
032136 6x LC duplex, aqua
032137 12x LC duplex, aqua
032134 4 MTP1 beige

RJ 45 LCS3 module
RJ 45 module die in de modulaire glasvezel lade 
kan worden geplaatst. Biedt de mogelijkheid om 
glasvezel en koper met elkaar te combineren in een 
lade

032132 4 poort LCS3 RJ 45 module. LCS3 RJ45 connector 
separaat te bestellen, zie blz. 1152

Koperblok voor glasvezel verdeelschuif
032132 Kan rechtstreeks worden vastgeklemd in de lege 

glasvezel verdeelschuif  ref. 032100. Biedt de 
mogelijkheid om glasvezel en koper met elkaar te 
combineren

Accessoires voor modulaire glasvezel lades

Kabelinvoermodule ten behoeve  van modulair 
glasvezelpaneel

032128 Wordt op de achterkant van de verdeelschuif   
vastgeklemd
Maakt de invoer van prefab kabels mogelijk
Blind module

032129 Past in de niet gebruikte openingen aan de voorzijde
Lascassette

032130 Capaciteit 24 lassen met heatshrink protector
Spoelkit

032131 1 toebehoren
1: MTP is een gedeponeerd handelsmerk van US Conec Ltd
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